
Besluit directeur ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging Oldenzaal

2017

De directeur van Oldenzaal;

gelet op de artikelen 59a en artikel 171 van de Gemeentewet en het bepaalde in afdeling 10.1.1 van titel

10.1 van hoofdstuk 10 van de Algemene wet bestuursrecht;

gelet op het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Oldenzaal 2017;

b e s l u i t :
1. Ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging te verlenen voor de uitoefening van de be-

voegdheden zoals vermeld in het bij dit besluit behorende register met inbegrip van ondertekening

van stukken, tenzij expliciet anders is bepaald.

2. Dit besluit treedt in werking op de dag waarop het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Ol-

denzaal 2017 in werking treedt.

3. Dit besluit wordt aangehaald als Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging Ol-

denzaal 2017.

Vastgesteld op 27 juni 2017

De directeur van Oldenzaal,

J.H.  Dijkstra

Nr. 124229

GEMEENTEBLAD 19 juli

2017

Officiële uitgave van de gemeente Oldenzaal

Gemeenteblad 2017 nr. 124229 19 juli 20171


